
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНИХ НАУК

Н А К А З

29.03.2024 №22

Про результати атестації 
педагогічних та науково-педагогічних 
працівників у 2023-2024 навчальному році

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022р. №  805, наказу Про 
проведення атестації педагогічних працівників від 09.10.2023 №71 у 2023- 
2024 навчальному році, наказу Про проведення позачергової атестації 
педагогічних працівників у 2023-2024 навчальному році від 21.12.2023 №83 
та на підставі рішень атестаційної комісії Київського фахового коледжу 
прикладних наук від 05.03.2024р. протокол №  3, від 29.03.2024 протокол № 4

Н А К А З У Ю :

1. Атестувати педагогічного працівника на відповідність займаній посаді, 
підтвердити 17 тарифний розряд:

Щербаня Ю.Ю. заступника директора з навчально-
методичної роботи.

2. Атестувати педагогічних працівників на відповідність займаній посаді, 
підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:

Городню Н.Л. соціального педагога;
Милокост О.В. соціального педагога;
Непрель Г.О. практичного психолога.

3. Атестувати педагогічного працівника на відповідність займаній посаді, 
підтвердити педагогічне звання «майстер виробничого навчання І 
категорії», підтвердити 14 тарифний розряд:

Онищенко С.А. майстра виробничого навчання.



4. Атестувати педагогічного працівника на відповідність займаній посаді, 
підтвердити педагогічне звання «майстер виробничого навчання II 
категорії», підтвердити 14 тарифний розряд:

Хоптинську J1.M. майстра виробничого навчання.

5. Атестувати педагогічних працівників на відповідність займаній посаді, 
підтвердити 13 тарифний розряд:

Зборовську Т.П. майстра виробничого навчання;
Підгайну О.О. завідувача лабораторії;
Сушко Н.С. завідувача навчально-виробничої майстерні;
Яременко Є.Г. завідувача навчально-виробничої майстерні.

6. Атестувати педагогічних працівників на відповідність займаній посаді, 
підтвердити 10 тарифний розряд:

Бондаренко Л.Є. перекладача-дактилолога;
Дудник І.О. перекладача-дактилолога;
Глиняну JT.О. перекладача-дактилолога;
Порплік Ю.П. перекладача-дактилолога;
Сколотову 1.1. перекладача-дактилолога;
Терещенко О.Д. перекладача-дактилолога;
Яцолу H.A. перекладача-дактилолога.

7. Атестувати на відповідність займаній посаді, встановити 12 тарифний 
розряд:

Лесько-Косінську І.Б. майстра виробничого навчання.

8. Атестувати педагогічних працівників на відповідність займаній посаді 
та підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:

Ночнюк 0 . 0 .  методиста, викладача спецдисциплін;
Ковтун Г.В. викладача англійської мови.

9. Атестувати на відповідність займаній посаді, підтвердити 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», присвоїти 
педагогічне звання «викладач-методист»:

Юрченко О.С. викладача спецдисциплін.

10. Атестувати на відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії»:

Пономаренко Т.В. методиста, викладача спецдисциплін;
Харченко Ю.М. викладача спецдисциплін;
Околотову 1.1. викладача спецдисциплін.



11. Атестувати на відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст першої категорії»:

12. Атестувати на відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст другої категорії»:

13., Кадровій службі внести відповідні зміни в особові справи 
вищезазначених педагогічних працівників до 01.05.2024 року.

Відповідальна: Олена Васюк, старший інспектор з кадрів.

14. Бухгалтерії здійснити нарахування заробітної плати вищезазначеним 
педагогічним працівникам відповідно до чинного законодавства.

15. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Васюк О.І. 
Лучик Г.М. 
Притченко П.Г.

викладача спецдисциплін; 
викладача природничих дисциплін; 
викладача «Захисту України».

Коломійця Є.М. 
Печінку А.М. 
Підгайну О.О. 
Сушко Н.С.

викладача спецдисциплін; 
викладача спецдисциплін; 
викладача спецдисциплін; 
викладача спецдисциплін.

Директорка Коледжу Ганна ЩУЦЬКА

Головний бухгалтер 

Голова профспілки співробітні

юдмила ШЕШЕНЯ

авло ПРИТЧЕНКО

Юрисконсульт Юлія БЕЗСУСІДНЯ


